UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Volta Redonda - RJ, 25 de junho de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 166/2021 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco Reserva

de talentos potenciais do Edital Nº 166/2021 – GP (Captação de Talentos Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 07 (sete) de junho de 2021. A inscrição foi efetivada

mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos os cargos

do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

1
Auxiliar de higiene e

limpeza
180 hs Escala 12x36 1.200,00

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem

Classificação
Nome Completo

1º Lugar Roberta Aparecida Guimarães Menezes

2º Lugar Alcimara Almeida Silva

3º Lugar Edna Pereira dos Santos

4º Lugar Simone Aparecida de Oliveira Luiz Freitas

5º Lugar Simone Cristina Barbosa Nogueira Inácio

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

6º Lugar Viviane Oliveira

7º Lugar Izabela Jéssica Procópio

8º Lugar Alcione da Coonceição Ramos

9º Lugar Bárbara Oliveira de Azevedo

10º Lugar Loide Correa Fontes da Silva Francisco

11º Lugar Juliana Teixeira Real da Silva

12º Lugar Rina Maria Oliveira Favari

13º Lugar Abiqueila dos Santos Silva

14º Lugar Taynara Souza

15º Lugar Sheila Maria Oliveira

16º Lugar Jocileia Vieira Simão

17º Lugar Valéria Duarte de Brito

18º Lugar Rosiane de Jesus Silva

19º Lugar Minerva Maria Neta

20º Lugar Larissa da Silva Nunes

21º Lugar Anderson Ovídio da Silva

22º Lugar Andreia Cristina Barbosa Fernandes

23º Lugar Elisébora de Oliveira Macedo de Almeida

24º Lugar Natália da Silva Martins

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

Rodrigo Massaroli

Gerente de Qualidade & Produção

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID dos Processos Descrição Responsável

2021064742 Validação jurídica Gabriela de Lacerda Faria

		2021-06-25T09:40:15-0300
	RODRIGO MASSAROLI:05618139901